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هانیزاده:

راهبرد شهید سلیمانی در تعامل میدان و دیپلماسی برای همیشه باقی میماند

کارشناس مسائل منطقه گفت که شهید سلیمانی از تاثیرگذارترین نظامیان در حوزه سیاسی و میدانی تلقی میشد و آثار

و راهبرد ایشان در تعامل میدانی و سیاسی در منطقه و جهان برای همیشه باقی خواهد ماند.

کارشناس مسائل منطقه گفت که شهید سلیمانی از تاثیرگذارترین نظامیان در حوزه سیاسی و میدانی تلقی می شد و آثار و
راهبرد ایشان در تعامل میدانی و سیاسی در منطقه و جهان برای همیشه باقی خواهد ماند.

«حسن هانی زاده» در گفت وگو با ایسنا درباره شخصیت شهید حاج «قاسم سلیمانی» و نقش ایشان در مقابله با بی ثباتی و
گسترش تروریسم در منطقه گفت: شهید سردار قاسم سلیمانی از تاثیرگذارترین شخصیت های میدانی و سیاسی جهان اسلام
در یک قرن گذشته تلقی می شود. نقش قاسم سلیمانی در تغییر معادلات منطقه ای به نفع ملت های منطقه و به ویژه ملت
فلسطین پررنگ بوده و در سه دهه گذشته با توجه به بینش سیاسی او یک مقوله جدیدی را در عرصه تعاملات ایران با جهان

خارج ایجاد کرد و آن قرار دادن میدان در خدمت سیاست بود.
وی ادامه داد: با توجه به پیروزی هایی که جمهوری اسلامی ایران در سرکوب و تقابل با گروهگ های تروریستی داشت، نقش و
جایگاه ایران ارتقا یافت و با تکیه بر پیروزی های میدانی، ایران در موضوع مذاکرات و تعاملات با جهان خارج در تعاملات بالایی قرار
گرفت و الان یک مقوله ای در فرهنگ سیاسی جهان ایجاد شده و آن مساله ایجاد زمینه میدانی برای پیشبرد اهداف سیاسی

ایران برای هرگونه حضور فعال در عرصه های منطقه و بین المللی است.
این کارشناس مسائل منطقه با تاکید بر اینکه «شهید قاسم سلیمانی در ایجاد ثبات منطقه نقش تاثیرگذاری داشت و با حضور در
سوریه، لبنان و عراق موجب کاهش نفوذ رژیم صهیونیستی و گروهک های تروریستی دست پروده غرب شد» اظهار کرد: دشمنان
ایران از سال ها پیش تحرکات شهید سلیمانی را رصد می کردند، با این تلقی که با حذف فیزیکی او ایران و محور مقاومت تضعیف
می شود از این رو تصمیم به ترور او گرفتند اما مکتب و شیوه رفتاری شهید سلیمانی الگویی برای ملت های مسلمان ایجاد کرد.

هانی زاده گفت که شهید سلیمانی از تاثیرگذارترین نظامیان در حوزه سیاسی و میدانی تلقی می شد و آثار و راهبرد ایشان در
تعامل میدانی و سیاسی در منطقه و جهان برای همیشه باقی خواهد ماند.

وی با اشاره به تحولات منطقه به ویژه سوریه تاکید کرد: محور مقاومت همچنان پویاست و از مکتب حاج قاسم سلیمانی برای
ادامه راه بهره می گیرد.
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